АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С* 1/  2023 г. г. Енисейск -п

О признании утратившими силу
постановления администрации
г. Енисейска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 12 января 1996
года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Законом Российской
Федерации от 8 августа 2001 года N 129-ФЗ «О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом
Российской Федерации от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь статьями
37, 39, 43, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:
Постановление администрации г. Енисейска от 31.12.2008

№1249-п «О внесении изменений в Положение о порядке приема, перевода и
отчисления обучающихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях г. Енисейска»;

Постановление администрации г. Енисейска от 28.05.2010 №
148-п 2010 «Об утверждении порядка предоставления в 2010г. путевок

для детей в организации отдыха и оздоровления»;
Постановление администрации г. Енисейска от 15.11.2012 №272-

п «О передаче полномочий по обеспечению медицинского обслуживания в
муниципальных образовательных учреждениях»;

Постановление администрации г. Енисейска от 18.01.2013 №6-п
«О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска
от 15.11.2012 №272-п «О передаче полномочий по обеспечению
медицинского обслуживания в муниципальных образовательных
учреждениях»;

Постановление администрации г. Енисейска от 01.04.2013 №145-
п «Об утверждении Положения о межмуниципальной экзаменационной
комиссии, создаваемой для организации подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов
общеобразовательных учреждений в новой форме»;

Постановление администрации г. Енисейска от 10.02.2014 №44-п
«О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска
от 29.10.2013 №317-п ""Об утверждении муниципальной программы
"Развитие системы образования города Енисейска" на 2014-2016 гг.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

3 .Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в печатном средстве массовой информации
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и
подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления города Енисейска http://www.eniseysk.com.

Г лава города

http://www.eniseysk.com